MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual execução de serviços de

recauchutagem de pneus utilizados pela frota de veículos e máquinas da

Municipalidade., decorrente

novembro de 2021 a 02 de novembro

ATA SRP Nº 893/2021
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 16.608.368/0001-77
Lote Item Código

004 1 77959 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5
CARREGADEIRA E  MOTONIVELADORA

004 2 77960 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD 07,  VD

PARA TRAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA E

004 3 77962 RECAPAGEM DE PNEU 17.5
CARREGADEIRA E  MOTONIVELADORA

004 4 77963 RECAPAGEM DE PNEU 17.5
CARREGADEIRA E  MOTONIVELADORA

ATA SRP Nº 894/2021
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 54.054.937/0001-79
Lote Item Código

005 1 26874 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 20.525 RADIAL L3

005 2 26875 RECAPAGEM DE PNEU 20.525 RADIAL L3

005 3 26876 CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42, CR44 DE
PNEU 20.525  RADIAL L3

ATA SRP Nº 895/2021
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 01.620.769/0001-75
Lote Item Código

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual execução de serviços de

recauchutagem de pneus utilizados pela frota de veículos e máquinas da

decorrente do Pregão eletrônico nº 166/2021 com vigência de

novembro de 2022 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA:JL PNEUS LTDA
77

Descrição Marca UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5-25 PARA TRAÇÃO DE PÁ
CARREGADEIRA E  MOTONIVELADORA

SILVERCAP UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD 07,  VD 08, VD 09, VD 10 DE PNEU 17.5 – 25

PARA TRAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA E
MOTONIVELADORA

SILVERCAP UN

RECAPAGEM DE PNEU 17.5-25 G2/L2 - TRAÇÃO DE PÁ
CARREGADEIRA E  MOTONIVELADORA

SILVERCAP UN

RECAPAGEM DE PNEU 17.5-25 E3/L3 - TRAÇÃO DE PÁ
CARREGADEIRA E  MOTONIVELADORA

SILVERCAP UN

EMPRESA DETENTORA:JP BELEZE
79

Descrição Marca UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 20.525 RADIAL L3 - TRAÇÃO DE
PÁ CARREGADEIRA

RUZI -
VIPAL

UN

RECAPAGEM DE PNEU 20.525 RADIAL L3 - TRAÇÃO DE PÁ
CARREGADEIRA

RUZI -
VIPAL

UN

CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42, CR44 DE
PNEU 20.525  RADIAL L3 - TRAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA

RUZI -
VIPAL

UN

EMPRESA DETENTORA:RECAPADORA AGUA BRANCA LTDA
75

Descrição Marca UN

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual execução de serviços de

recauchutagem de pneus utilizados pela frota de veículos e máquinas da

/2021 com vigência de 03 de

UN Quant. Valor
unitário

R$

UN 30,00 205,00

UN 40,00 44,00

UN 20,00 1.180,00

UN 20,00 1.278,00

UN Quant. Valor
unitário

R$

UN 20,00 373,00

UN 25,00 2.536,00

UN 30,00 56,00

 Quant. Valor
unitário

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

001 1 26830 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10.00X20 RADIAL USO MISTO

001 2 26832 CONSERTO NA RECAPAGEM CR10, CR 20, CR40, CR 42 DE
PNEU 10.00X20 RADIAL USO MISTO

001 3 77970 RECAPAGEM DE PNEU 10.00X20 RADIAL USO MISTO

006 1 67427 RECAPAGEM DE PNEU 295/80R22.5 BORRACHUDO

006 2 77904 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80R22.5 RADIAL.

006 3 77905 CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42, CR44 DE
PNEU 295/80R22.5  RADIAL.

006 4 77906 RECAPAGEM DE PNEU 295/80R22.5

009 1 60918 VULGANIZAÇÃO DE PNEU ARO 13 (BITOLAS DIVERSAS)

010 1 60919 VULGANIZAÇÃO DE PNEU ARO  14 (BITOLAS DIVERSAS)

010 2 67435 RECAPAGEM PNEU ARO 14 (BITOLAS DIVERSAS)

010 3 67436 CONSERTO NA RECAPAGEM C01, C02, C03 DE PNEU AR 14

011 1 60920 VULGANIZAÇÃO DE PNEU ARO 15 (BITOLAS DIVERSAS)

011 2 60921 RECAPAGEM DE PNEU ARO 15 (BITOLAS DIVERSAS)

011 3 60922 CONSERTO NA RECAPAGEM PNEU ARO 15 (BITOLAS

012 1 26881 RECAPAGEM DE PNEU 205/75 R 16

012 2 60923 VULGANIZAÇÃO DE PNEU ARO 16 (BITOLAS DIVERSAS)

012 3 60925 CONSERTO NA RECAPAGEM PNEU ARO 16 (BITOLAS

012 4 67430 RECAPAGEM DE PNEUI 235/70 16 BORRACHUDO

012 5 77915 RECAPAGEM DE PNEU ARO 16 (BITOLAS DIVERSAS)

012 6 77916 RECAPAGEM DE PNEU 265/75 16 BORRACHUDO

012 7 77919 RECAPAGEM DE PNEU 245/70 16 LISO OU BORRACHUDO.

012 8 77923 RECAPAGEM DE PNEU 225/75 R16 LISO OU BORRACHUDO

013 1 26838 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5.80X18 PARA DIANTEIRA

013 2 26839 RECAPAGEM DE PNEU 12.5.80X18 PARA DIANTEIRA DE

013 3 26840 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05 DE PNEU 12.5.80X18 PARA DIANTEIRA DE

014 1 26841 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12R 16.5 L3

014 2 26842 RECAPAGEM DE PNEU 12R 16.5 L3

014 3 26843 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05 DE PNEU 12R 16.5 L3

015 1 26850 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 16.9

015 2 26851 RECAPAGEM DE PNEU 16.9

015 3 26852 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD 07, VD 08, VD 09, VD 10 PNEU 16.9

TRASEIRA DE RETROESCAVADEIRA

017 1 26871 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10.00X20 RADIAL USO MISTO   VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM CR10, CR 20, CR40, CR 42 DE
PNEU 10.00X20 RADIAL USO MISTO

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 10.00X20 RADIAL USO MISTO
BORRACHUDO.

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 295/80R22.5 BORRACHUDO   VIPAL SERV

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80R22.5 RADIAL.   VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42, CR44 DE
PNEU 295/80R22.5  RADIAL.

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 295/80R22.5 – LISO RODOVIARIO   VIPAL UN

VULGANIZAÇÃO DE PNEU ARO 13 (BITOLAS DIVERSAS)   VIPAL UN

VULGANIZAÇÃO DE PNEU ARO  14 (BITOLAS DIVERSAS)  VIPAL UN

RECAPAGEM PNEU ARO 14 (BITOLAS DIVERSAS)   VIPAL SERV

CONSERTO NA RECAPAGEM C01, C02, C03 DE PNEU AR 14
(BITOLAS DIVERSAS)

VIPAL SERV

VULGANIZAÇÃO DE PNEU ARO 15 (BITOLAS DIVERSAS)   VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU ARO 15 (BITOLAS DIVERSAS)   VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM PNEU ARO 15 (BITOLAS
DIVERSAS)

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 205/75 R 16   VIPAL UN

VULGANIZAÇÃO DE PNEU ARO 16 (BITOLAS DIVERSAS)   VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM PNEU ARO 16 (BITOLAS
DIVERSAS)

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEUI 235/70 16 BORRACHUDO   VIPAL SERV

RECAPAGEM DE PNEU ARO 16 (BITOLAS DIVERSAS) –
LISO OU BORRACHUDO.

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 265/75 16 BORRACHUDO   VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 245/70 16 LISO OU BORRACHUDO.  VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 225/75 R16 LISO OU BORRACHUDO  VIPAL UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5.80X18 PARA DIANTEIRA
DE RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 12.5.80X18 PARA DIANTEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05 DE PNEU 12.5.80X18 PARA DIANTEIRA DE

RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12R 16.5 L3 - DIANTEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 12R 16.5 L3 - DIANTEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05 DE PNEU 12R 16.5 L3 - DIANTEIRA DE

RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 16.9-24 R4, TRASEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 16.9-24 R4, TRASEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD 07, VD 08, VD 09, VD 10 PNEU 16.9-24 R4,

TRASEIRA DE RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5-24 - TRASEIRA DE VIPAL UN

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

R$

 60,00 151,00

 100,00 36,00

 120,00 587,00

SERV 40,00 585,00

 15,00 138,00

 30,00 29,00

 20,00 518,00

 20,00 68,00

 40,00 68,00

SERV 60,00 168,00

SERV 40,00 20,04

 30,00 74,00

 20,00 179,00

 20,00 18,00

 30,00 174,00

 30,00 50,00

 40,00 20,00

SERV 12,00 205,00

 30,00 208,00

 20,00 208,00

 12,00 201,00

 30,00 230,00

 15,00 98,00

 20,00 478,00

 30,00 30,00

 4,00 100,00

 6,00 500,00

 8,00 34,41

 5,00 150,00

 6,00 1.235,00

 10,00 43,12

 10,00 140,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

017 2 26872 RECAPAGEM DE PNEU 19.5

017 3 26873 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06,  VD 08, VD 09, VD 10 DE PNEU 19.5

TRASEIRA DE RETROESCAVADEIRA

018 1 26886 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1X26

018 2 26887 RECAPAGEM DE PNEU 23.1X26

018 3 26888 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06,  VD  08, VD 09, VD 10 PNEU 23.1X26

TRASEIRA DE ROLO COMPACTADOR

019 1 67441 RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34 TRASEIRA DE TRATOR

019 2 67444 RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24 DIANTEIRA DE TRATOR

019 3 77964 VULCANIZAÇÃO DE PNEU TRASEIRA DE TRATOR
AGRICOLA 18.4X30 E 18.4X34.

019 4 77965 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD  08 , VD 09, VD 10 PNEU TRASEIRA DE

TRATOR AGRICOLA 18.4X30 E 18.4X34.

019 5 77966 VULCANIZAÇÃO DE PNEU DIANTEIRA DE TRATOR
AGRICOLA. 12.4X24 E 14.9X24.

019 6 77967 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06,  VD   08, VD 09, VD 10 PNEU DIANTEIRA DE

TRATOR AGRICOLA. 12.4X24 E 14.9X24

019 7 77968 RECAPAGEM DE PNEU 12.4X24

019 8 77969 RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30

020 1 67446 VULGANIZAÇÃO DE PNEU 14X17,5 L2 DIANTEIRA DE

020 2 67447 RECAPAGEM DE PNEU 14X17,5 L2 DIANTEIRA DE

020 3 67448 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 040,
VD 05 DE PNEU 14X17,5 L2 DIANTEIRA DE

021 1 67449 VULGANIZAÇÃO DE PNEU 10/16.5 L2
MINICARREGADEIRA BOB CAT

021 2 67450 RECAPAGEM DE PNEU 10/16.5 L2 MINICARREGADEIRA

021 3 67451 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05 DE PNEU 10/16.5 L2 MINICARREGADEIRA BOB CAT

ATA SRP Nº 896/2021
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 05.689.415/0001-38
Lote Item Código

002 1 77900 CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42, CR44 DE

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

RETROESCAVADEIRA

RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24 - TRASEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06,  VD 08, VD 09, VD 10 DE PNEU 19.5-24 -

TRASEIRA DE RETROESCAVADEIRA

VIPAL UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1X26 - TRASEIRA DE ROLO
COMPACTADOR

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 23.1X26 - TRASEIRA DE ROLO
COMPACTADOR

VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06,  VD  08, VD 09, VD 10 PNEU 23.1X26 -

TRASEIRA DE ROLO COMPACTADOR

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34 TRASEIRA DE TRATOR
AGRICOLA

VIPAL SERV

RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24 DIANTEIRA DE TRATOR
AGRICOLA

VIPAL SERV

VULCANIZAÇÃO DE PNEU TRASEIRA DE TRATOR
AGRICOLA 18.4X30 E 18.4X34.

VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD  08 , VD 09, VD 10 PNEU TRASEIRA DE

TRATOR AGRICOLA 18.4X30 E 18.4X34.

VIPAL UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU DIANTEIRA DE TRATOR
AGRICOLA. 12.4X24 E 14.9X24.

VIPAL UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06,  VD   08, VD 09, VD 10 PNEU DIANTEIRA DE

TRATOR AGRICOLA. 12.4X24 E 14.9X24

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 12.4X24 - DIANTEIRA DE TRATOR
AGRICOLA

VIPAL UN

RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30 - TRASEIRA DE TRATOR
AGRICOLA

VIPAL UN

VULGANIZAÇÃO DE PNEU 14X17,5 L2 DIANTEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

VIPAL SERV

RECAPAGEM DE PNEU 14X17,5 L2 DIANTEIRA DE
RETROESCAVADEIRA

VIPAL SERV

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 040,
VD 05 DE PNEU 14X17,5 L2 DIANTEIRA DE

RETROESCAVADEIRA

VIPAL SERV

VULGANIZAÇÃO DE PNEU 10/16.5 L2
MINICARREGADEIRA BOB CAT

VIPAL SERV

RECAPAGEM DE PNEU 10/16.5 L2 MINICARREGADEIRA
BOB CAT

VIPAL SERV

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05 DE PNEU 10/16.5 L2 MINICARREGADEIRA BOB CAT

VIPAL SERV

EMPRESA DETENTORA:RECAPADORA MARRECAS LTDA
38

Descrição Marca UN

CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42, CR44 DE
PNEU 275/80R22.5.

RAYTAK UN

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 3

 20,00 1.228,00

 30,00 50,00

 8,00 70,00

 8,00 2.880,00

 10,00 30,00

SERV 4,00 1.490,00

SERV 4,00 1.380,00

 6,00 190,00

 10,00 45,00

 6,00 150,00

 10,00 40,00

 4,00 680,00

 4,00 1.484,00

SERV 10,00 75,00

SERV 16,00 610,00

SERV 12,00 51,28

SERV 8,00 55,00

SERV 12,00 368,00

SERV 10,00 46,84

UN Quant. Valor
unitário

R$

UN 180,00 26,00

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

002 2 77901 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80R22.5.

002 3 77902 RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5 LISO RODOVIARIO E

002 4 77903 RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5
DE ESTRADA/MISTO),

DE NO MINIMO 18MM. DESENHO DA BANDA DE
RODAGEM SIMILAR OU IGUAL “BXO”.

003 1 77932 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 PARA TRAÇÃO DE

003 2 77936 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD 07,   VD 08, VD 09, VD 10 PNEU 1400X24

PARA TRAÇÃO DE MOTONIVELADORA

003 3 77940 RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 PARA TRAÇÃO DE
MOTONIVELADORA COM DESENHO G2 /L2.

003 4 77943 RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 PARA TRAÇÃO DE
MOTONIVELADORA COM DESENHO E3 /L3.

007 1 77907 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 235/75 R 17,5.

007 2 77908 CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42 DE PNEU

007 3 77909 RECAPAGEM DE PNEU 235/75 R 17,5 LISO RODOVIARIO OU

007 4 77910 RECAPAGEM DE PNEU 235/75 R 17,5 BORRACHUDO.

008 1 77911 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R 17,5.

008 2 77912 CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42 DE PNEU

008 3 77913 RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 LISO RODOVIARIO OU

008 4 77914 RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO

016 1 77956 VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 PARA ROLO

016 2 77957 CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD 07,   VD 08, VD 09, VD 10 PNEU 1400X24

PARA ROLO COMPACTADOR

016 3 77958 RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 PARA ROLO
COMPACTADOR COM DESENHO LISO

Francisco Beltrão, 4 de novembro de 2021.

Sistema

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80R22.5.   BOREX UN

RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5 LISO RODOVIARIO E
OU MISTO LISO.

BOREX UN

RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5 – BORRACHUDO (FORA
DE ESTRADA/MISTO),   COM PROFUNDIDADE DE SULCO

DE NO MINIMO 18MM. DESENHO DA BANDA DE
RODAGEM SIMILAR OU IGUAL “BXO”.

BOREX UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 PARA TRAÇÃO DE
MOTONIVELADORA

BOREX UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD 07,   VD 08, VD 09, VD 10 PNEU 1400X24

PARA TRAÇÃO DE MOTONIVELADORA

RAYTAK UN

RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 PARA TRAÇÃO DE
MOTONIVELADORA COM DESENHO G2 /L2.

BOREX UN

RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 PARA TRAÇÃO DE
MOTONIVELADORA COM DESENHO E3 /L3.

BOREX UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 235/75 R 17,5.   BOREX UN

CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42 DE PNEU
235/75 R 17,5.

RAYTAK UN

RECAPAGEM DE PNEU 235/75 R 17,5 LISO RODOVIARIO OU
MISTO LISO.

BOREX UN

RECAPAGEM DE PNEU 235/75 R 17,5 BORRACHUDO.   BOREX UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R 17,5.   BOREX UN

CONSERTO NA RECAPAGEM CR20, CR40, CR42 DE PNEU
215/75 R 17,5.

RAYTAK UN

RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 LISO RODOVIARIO OU
MISTO LISO.

BOREX UN

RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO   BOREX UN

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 PARA ROLO
COMPACTADOR

BOREX UN

CONSERTO NA RECAPAGEM VD 01, VD 02, VD 03, VD 04,
VD 05, VD 06, VD 07,   VD 08, VD 09, VD 10 PNEU 1400X24

PARA ROLO COMPACTADOR

RAYTAK UN

RECAPAGEM DE PNEU 1400X24 PARA ROLO
COMPACTADOR COM DESENHO LISO - IGUAL O SIMILAR

SLICK COMPACTADOR.

BOREX UN

Francisco Beltrão, 4 de novembro de 2021.

                                                           Samantha Pecoits
Sistema de Registro de Preços - SRP

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 4

UN 160,00 148,00

UN 50,00 489,00

UN 300,00 629,00

UN 80,00 188,00

UN 100,00 28,00

UN 60,00 1.020,00

UN 60,00 1.180,00

UN 20,00 100,00

UN 30,00 25,00

UN 30,00 390,00

UN 16,00 400,00

UN 30,00 80,00

UN 40,00 27,00

UN 60,00 370,00

UN 40,00 400,00

UN 10,00 400,00

UN 10,00 55,00

UN 4,00 1.480,00